MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Id Solicitud: 463973
Número de orden de compra a modificar: 153063
Entidad compradora: ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE MEDIANA
SEGURIDAD Y CARCELARIO DE GARZON - INPEC
Nombre del solicitante: Wilmer Antonio Arteaga
Proveedor: FERRICENTROS SAS
Mecanismo de agregación de demanda: Grandes Superficies
Tipo de Solicitud: Modificación de la Orden de Compra
Fecha: 2025-10-10 08:28:54
Campos a Actualizar
Campo Valor Actual Nuevo Valor
Teléfono de la entidad 2347474
Cuentas asociadas
Id Nombre Código Segmento 1 Segmento 2
149494 CDP RUBRO A-02-02-01-
004-002 - PRODUCTOS
METALICOS
ELABORADOS
(EXCEPTO
MAQUINARIA Y
EQUIPO) BSITEM 331
CDP-1225 CDP 1225
149498 CDP RUBRO A-02-02-01-
004-002 - PRODUCTOS
METALICOS
ELABORADOS
(EXCEPTO
MAQUINARIA Y
EQUIPO) BSITEM 501
BSITEM 501
CDP-1825 CDP 1825
Tienda Virtual del Estado Colombiano
149502 CDP RUBRO A-02-02-01-
004-003 - MAQUINARIA
PARA USO GENERAL
CDP-10425 CDP 10425
149503 CDP RUBRO A-02-02-01-
004-004 - MAQUINARIA
PARA USOS
ESPECIALES
CDP-10525 CDP 10525
149495 CDP RUBRO A-02-02-01-
004-006 MAQUINARIA Y
APARATOS
ELECTRICOS BSITEM
346 Y 347
CDP-1425 CDP 1425
Artículos actuales
No Artículo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 BROCAS AR DE
1/16" A